
 

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

 

(тридцять друга сесія восьмого скликання) 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від  24 травня 2023 року               № 110 

 

Про реорганізацію Комунальних 

підприємств "Миргородтеплоенерго" 

та "Миргородводоканал" 

Миргородської міської ради  

 

 

Відповідно до п. 30 ч. 1 ст. 26, ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст. 104, 106 Цивільного кодексу України, ст.ст. 57, 58, 59, 78 

Господарського кодексу України, з метою підвищення ефективності роботи житлово-

комунального господарства Миргородської міської територіальної громади та раціонального 

використання майна комунальної власності, враховуючи рішення сорок дев'ятої сесії 

Миргородської міської ради сьомого скликання від 10.09.2019 р. № 194 "Про створення 

комунального підприємства "Тепловодсервіс" Миргородської міської ради", висновок 

постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, просторового 

планування, містобудування та комунальних ресурсів, міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Припинити Комунальне підприємство "Миргородтеплоенерго" Миргородської міської 

ради, місцезнаходження: 37600, Полтавська область, місто Миргород, провулок Луговий, 

будинок 11, код ЄДРПОУ 25682207 (далі - КП “Миргородтеплоенерго”) в результаті 

реорганізації шляхом приєднання до Комунального підприємства “Тепловодсервіс” 

Миргородської міської ради, місцезнаходження: 37600, Полтавська область, місто 

Миргород, вулиця Я.Усика, будинок 7, код ЄДРПОУ 45136285 (далі - КП 

"Тепловодсервіс"). 

1.1.Установити, що КП “Тепловодсервіс” є правонаступником майна, прав та обов’язків КП 

“Миргородтеплоенерго”. 

1.2.Призначити комісію з реорганізації КП “Миргородтеплоенерго” у складі, наведеному у 

Додатку 1 до цього рішення. Встановити, що з моменту прийняття цього рішення до 

комісії з реорганізації КП “Миргородтеплоенерго” переходять повноваження щодо 

управління справами юридичної особи. Уповноважити голову комісії з реорганізації 

Залєського О.В. представляти КП “Миргородтеплоенерго” у відносинах з третіми 

особами, виступати у суді від імені юридичної особи. 

1.3.Затвердити наступний порядок та строки заявлення кредиторами своїх вимог до КП 

“Миргородтеплоенерго”: 

− Строк заявлення кредиторами своїх вимог до КП “Миргородтеплоенерго”, що 

припиняється у результаті реорганізації, становить два місяці з дня оприлюднення 



повідомлення про рішення щодо припинення юридичної особи у порядку, 

визначеному законодавством. 

− Кредиторські вимоги заявляються кредиторами КП “Миргородтеплоенерго” 

виключно в письмовій формі шляхом подачі відповідної заяви на ім’я голови комісії з 

реорганізації за наступною адресою: провулок Луговий, будинок № 11, 

місто Миргород, Полтавська область, 37600. 

− Кредитор може вимагати від КП “Миргородтеплоенерго”, що припиняється у 

результаті реорганізації, виконання зобов'язань, які не забезпечено, припинення чи 

дострокового виконання зобов'язань, або забезпечення виконання зобов'язання, крім 

випадків, передбачених законом. 

1.4. Голові комісії з реорганізації КП “Миргородтеплоенерго” Залєському О.В. у триденний 

строк з дати прийняття цього рішення повідомити державного реєстратора про рішення 

щодо припинення КП “Миргородтеплоенерго” та надати в установленому 

законодавством порядку необхідні документи для внесення до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань. 

1.5. Комісії з реорганізації:  

− провести інвентаризацію активів та зобов’язань КП “Миргородтеплоенерго”; 

− після закінчення строку для пред'явлення вимог кредиторами, скласти передавальний 

акт, який має містити положення про правонаступництво щодо майна, прав та 

обов’язків КП “Миргородтеплоенерго” стосовно всіх його кредиторів та боржників, 

включаючи зобов'язання, які оспорюються сторонами, та подати його на 

затвердження Миргородській міській раді. 

 

2. Припинити Комунальне підприємство “Миргородводоканал” Миргородської міської 

ради, місцезнаходження: 37604, Полтавська область, місто Миргород, вулиця Шишацька, 

будинок 82, код ЄДРПОУ 03362560 (далі - КП “Миргородводоканал”) в результаті 

реорганізації шляхом приєднання до Комунального підприємства “Тепловодсервіс” 

Миргородської міської ради, місцезнаходження: 37600, Полтавська область, місто 

Миргород, вулиця Я.Усика, будинок 7, код ЄДРПОУ 45136285. 

2.1.Припинити відокремлений підрозділ - Філію "Єдиний центр комунального сервісу" 

Комунального підприємства "Миргородводоканал" Миргородської міської ради. 

2.2.Установити, що КП “Тепловодсервіс” є правонаступником майна, прав та обов’язків КП 

“Миргородводоканал”. 

2.3.Призначити комісію з реорганізації КП “Миргородводоканал” у складі, наведеному у 

Додатку 2 до цього рішення. Встановити, що з моменту прийняття цього рішення до 

комісії з реорганізації КП “Миргородводоканал” переходять повноваження щодо 

управління справами юридичної особи. Уповноважити голову комісії з реорганізації 

Швайку С.О. представляти КП “Миргородводоканал” у відносинах з третіми особами, 

виступати у суді від імені юридичної особи. 

2.4.Затвердити наступний порядок та строки заявлення кредиторами своїх вимог до КП 

“Миргородводоканал”: 

− Строк заявлення кредиторами своїх вимог до КП “Миргородводоканал”, що 

припиняється у результаті реорганізації, становить два місяці з дня оприлюднення 

повідомлення про рішення щодо припинення юридичної особи у порядку, 

визначеному законодавством. 



− Кредиторські вимоги заявляються кредиторами КП “Миргородводоканал” виключно в 

письмовій формі шляхом подачі відповідної заяви на ім’я голови комісії з 

реорганізації за наступною адресою: 37604, Полтавська обл., місто Миргород, вулиця 

Шишацька, будинок № 82. 

− Кредитор може вимагати від КП “Миргородводоканал”, що припиняється у результаті 

реорганізації, виконання зобов'язань якого не забезпечено, припинення чи 

дострокового виконання зобов'язання, або забезпечення виконання зобов'язання, крім 

випадків, передбачених законом. 

2.5.Голові комісії з реорганізації КП “Миргородводоканал” Швайці С.О. у триденний строк 

з дати прийняття цього рішення повідомити державного реєстратора про рішення щодо 

припинення КП “Миргородводоканал” та надати в установленому законодавством 

порядку необхідні документи для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних 

осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань. 

2.6.Комісії з реорганізації: 

- провести інвентаризацію активів та зобов’язань КП “Миргородводоканал”; 

- після закінчення строку для пред'явлення вимог кредиторами, скласти передавальний 

акт, який має містити положення про правонаступництво щодо майна, прав та 

обов’язків КП “Миргородводоканал” стосовно всіх його кредиторів та боржників, 

включаючи зобов'язання, які оспорюються сторонами, та подати його на 

затвердження Миргородській міській раді. 

 

3. Виконуючому обов'язки директора КП “Тепловодсервіс” Собівчаку М.М. після 

підписання передавальних актів та їх затвердження підготувати та подати на 

затвердження сесії Миргородської міської ради проєкт змін до статуту КП 

“Тепловодсервіс”, шляхом викладення його у новій редакції, яка має містити положення 

про правонаступництво щодо майна, прав та обов’язків КП “Миргородтеплоенерго” та 

КП “Миргородводоканал”. 

 

4. Заслухати на сесії міської ради звіти директорів КП “Миргородводоканал” Говорухи О.Б. 

та КП “Миргородтеплоенерго” Байрамова К.І. про результати роботи та фінансовий стан 

підприємств за період перебування в комунальній власності громади. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської ради з 

питань житлово-комунального господарства, просторового планування, містобудування 

та комунальних ресурсів (Говоруха О.Б.) з питань бюджету, економіко – інвестиційного 

планування, підприємництва, промисловості та розвитку сільських територій 

(Сєров В.В.). 

 

 

Міський голова        Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                           



                                                                                                 Додаток 1  

до рішення тридцять другої сесії                

Миргородської міської ради 

                                                                    восьмого скликання 

                                                                                                 від 24 травня 2023 року № 110 

 

 

Персональний склад комісії з реорганізації КП “Миргородтеплоенерго” 

 

Голова комісії  Залєський Олександр Васильович, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків 2334904476, 

начальник відділу житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради; 

Члени комісії Байрамов Камандар Іскяндар-огли, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків 2316511075, 

директор КП “Миргородтеплоенерго”; 

Козарь Лариса Іванівна, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2744003228, головний 

бухгалтер КП “Миргородтеплоенерго”; 

 Романенко Леся Миколаївна, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків 2774518085, головний 

спеціаліст відділу житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради; 

Кваша Тетяна Михайлівна, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків 3036216763, головний 

економіст бюджетного відділу фінансового управління 

Миргородської міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради        Олександр ГУРЖІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                



                                                  Додаток 2 

до рішення тридцять другої сесії                

Миргородської міської ради 

                                                                    восьмого скликання 

                                                                                                 від 24 травня 2023 року № 110 

 

 

Персональний склад комісії з реорганізації КП “Миргородводоканал” 

 

Голова комісії  

 

Члени комісії  

Швайка Сергій Олексійович, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків 2669504031, 

заступник міського голови; 

Говоруха Олег Борисович, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків 2333507177, директор 

КП “Миргородводоканал”; 

 

 

 

 

 

 

 

Ковтун Лідія Григорівна, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків 2388712722, 

заступник головного бухгалтера КП 

“Миргородводоканал”; 

Романенко Леся Миколаївна, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків 2774518085, головний 

спеціаліст відділу житлово-комунального господарства 

Миргородської міської ради; 

Кваша Тетяна Михайлівна, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків 3036216763, головний 

економіст бюджетного відділу фінансового управління 

Миргородської міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради        Олександр ГУРЖІЙ 

 

 

 

 

 

 

 




